

Frier Holding Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulrikkenborg Allé 38, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 14 44 60 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Paul Bo Frier Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Frier Holding Registreret Revisionsanpartsselskab
Ulrikkenborg Allé 38
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 44 60 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Paul Bo Frier Nielsen, Direktør

Dattervirksomhed Revisionscenteret Frier, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheden samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.767 kr. mod -728.756 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 1.138.088 kr. mod 393.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	85.767	-728.756
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.052	-16.052
Andre driftsomkostninger	-40.807	-40.709
Driftsresultat	-67.092	-881.517
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.200.000	1.200.000
Andre finansielle indtægter	21.254	48.916
Øvrige finansielle omkostninger	-28.790	-13.288
Resultat før skat	1.125.372	354.111
Skat af årets resultat	12.716	39.237
Årets resultat	1.138.088	393.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	938.088	287.548
Disponeret i alt	1.138.088	393.348

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	385.249	401.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.249</u>	<u>401.301</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.000	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.249</u>	<u>596.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	373.252	316.465
Tilgodehavender i alt	<u>373.252</u>	<u>316.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.780.758	5.417.608
Værdipapirer i alt	<u>6.780.758</u>	<u>5.417.608</u>
Likvide beholdninger	185.605	474.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.339.615</u>	<u>6.208.436</u>
Aktiver i alt	<u>7.919.864</u>	<u>6.804.737</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	5.289.386	4.351.298
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>5.615.386</u>	<u>4.583.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.899.012	1.681.120
Selskabsskat	357.346	498.380
Anden gæld	48.120	27.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.478</u>	<u>2.221.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.478</u>	<u>2.221.639</u>
Passiver i alt	<u>7.919.864</u>	<u>6.804.737</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	96.000	96.000	
	96.000	96.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	195.000	195.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Kostpris ultimo	195.000	195.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.000	195.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Revisionscenteret Frier, Kgs. Lyngby	100 %	1.644.465	1.315.255
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		126.000	126.000
		126.000	126.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		4.351.298	4.063.750
Årets overførte overskud eller underskud		938.088	287.548
		5.289.386	4.351.298

Noter

	31/12 2018 <u>kr.</u>	31/12 2017 <u>kr.</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>200.000</u>	<u>105.800</u>